

توقف 48 ساعت در دبی با نرخ ویژه ویزا و اقامت رایگان در هتل های 4 و 5 ستاره دبی



همکاران گرامی

مسافران به مقصد دبی و یا توقف در دبی می توانند تا 2 شب اقامت رایگان برخوردار گردند. مسافرین ترانزیت همچنین می توانند از نرخ ویژه ویزا 48 ساعته استفاده کنند.

برای کلاس پروازی فرست و بیزینس 2 شب اقامت در هتل [25hours Hotel Dubai One Central](#) و برای کابین اکونومی و پرمیوم اکونومی 1 شب اقامت در هتل [Novotel Trade Center Dubai](#) فراهم می باشد. تمامی مسافران با ارائه کارت پرواز امارات امکان تمدید اقامت خود را تا حداکثر 30% تخفیف خواهند داشت.

- بازه زمانی فروش تا 11 ژوئن (21 خرداد)
- بازه زمانی سفر تا 31 آگوست (9 شهریور)
- نرخ ریالی ویزای 48 ساعته ویژه مسافرین ترانزیت 3,867,000 ریال می باشد.

بعد از صدور بلیط کافی است کد رزرو، نام مسافر مطابق با رزرو، شماره تماس و آدرس ایمیل را به نشانی EmiratesOffer@emirates.com ارسال نموده و تاییدیه رزرو هتل را دریافت نمایید.

برای کسب اطلاعات بیشتر به این [لینک](#) مراجعه نمایید.
همچنین جهت اطلاع از مدارک و مراحل درخواست ویزا به صفحه دوم مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیازدرخواست ویزا:

بلیط از مبدا ایران با پرواز امارات (شماره بلیط 176)

تصویر رنگی صفحه اول پاسپورت

تصویر رنگی عکس سائز پاسپورت (حداقل اعتبار 6 ماه)

تصویر رنگی کارت شناسایی ملی

تصویر رنگی شناسنامه برای مسافران کمتر از 15 سال

فرم تکمیل شده درخواست ویزا به صورت پی دی اف به همراه مهر آژانس و امضای مدیر فنی (بیوست)
نامه رسمی درخواست ویزا با ذکر مشخصات مسافرو بلیط و نوع ویزا توسط آژانس به همراه مهر و امضای
مدیر فنی

توضیحات تکمیلی:

شایان ذکر است حجم هر یک از فایل‌های ارسالی می بایستی کمتر از یک مگابایت و در فرمت JPG باشد در
غیر اینصورت مدارک ارسالی قابل بارگزاری در پنل مربوط به ویزا نیست.

نظر به دریافت حجم بالای تقاضاهای دریافتی، این دفتر پس از اعلام کسری مدارک به آژانس مربوطه
توسط ایمیل اقدام به پاک کردن آرشیوهای قبلی نموده و هیچ تعهدی در قبال اینگونه مدارک بیشتر از
اطلاع رسانی در مورد نواقص پرونده نمی پذیرد.

از آنجایی که نرخ تسعیر ارز متغیر است مستدعی است صرفاً" پس از دریافت ایمیل تاییدیه از بخش ویزا
نسبت به واریزی وجه به حساب امارات اقدام فرمایید. (مبلغ پرداختی و شماره حساب کارت در ایمیل
تاییدیه مدارک دریافتی قید می گردد)

لازم به یادآوری است که صدور ویزا منوط به تصمیم اداره مهاجرت می باشد.
ارتباط با بخش ویزا:

ارسال مدارک ویزا به آدرس ایمیل THRTOEK2@Emirates.com

شماره های تماس:

81341447 & 81341446